
Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 19.05.2 02 3 kl. 08 .24.5.2023

Oppdatert per: 19.05.2023 kl. 08.25
Kommune: 4631 ALVER
Gnr : 10 Bnr: 16

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2013/314975-1/200
19.04.2013

2017/1398394-1/200
13.12.2017 21.00

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 0
HOSØY RANDI
F.NR: 101250
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK l 000 000
GIALOUSIS MARIT HOSØY
F . NR : 04096 4
HOSØY JAN RUNE
F.  NR: 291155
HOSØY ØYSTEIN
F.NR: 281054
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

IDEELL: 1/ 6

IDEELL: 5/24

IDEELL: 1/3

IDEELL: 7/24

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas a kun ha historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen for fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1929/900063-2/51
22.04.1929

1949/2107-2/51
16.06.1949

1959/5069-3/51
19.11.1959

1977/2380-3/51
14.04.1977

1977/2470-3/51
19.04.1977

1990/1423-3/51
19.02.1990

2010/875558-1/200
09.11.2010

BESTEMMELSE OM GJERDE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:10 BNR:31
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:10 BNR: 40
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om vannledning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:1O BNR:46
Bestemmelse om kloakkledning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:10 BNR: 47
Bestemmelse om vannrett
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLIER ING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:10 BNR:60
Rett til veg, nærm. beskr. vassbrønn, vassledning,
båtfeste
m.v., alt etter skjøte.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLIER ING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:10 BNR:60
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2010/875558-2/200
09.11.2010

2011/1071769-2/200
21.12.2011

2011/1071769-3/200
21.12.2011

2018/428493-1/200
12.02.2018 21.00

2019/1467664-2/200
06.12.2019 21.00

2019/1467664-3/200
06.12.2019 21.00

2019/1467751-2/200
06.12.2019 21.00

2019/1467751-3/200
06.12.2019 21.00

2021/1387101-1/200
04.11.2021 21.00

2021/1387101-2/200
04.11.2021 21.00

2022/99083-2/200
26.01.2022 21. 00

2023/505534-1/200
16.05.2023 21.00

2023/505534-2/200
16.05.2023 21. 00

GRUNNDATA

1929/900063-1/51
22.04.1929

1949/2107-1/51

Bestemmelse om septiktank
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:10 BNR:60
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:10 BNR:69
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM BÅTPLASS
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:10 BNR:69
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 400 000
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST
ORG.NR: 832 554 332
GUELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:10 BNR:73
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BES'TEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:10 BNR:73
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:10 BNR:72
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:1O BNR: 72
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:10 BNR:47
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM PARKERING
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:10 BNR: 47
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:10 BNR:74
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:10 BNR: 75
KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FRA: ALVER KOMMUNE
ORG.NR: 920 290 922
Bestemmelse om vedlikehold

ERKLRRING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:10 BNR:75
KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FRA: ALVER KOMMUNE
ORG.NR: 920 290 922
Bestemmelse om borrehull med ledningsnett

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR: 10
BNR: 5

REGISTRERING AV GRUNN
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16.06.1949

1952/910-1/51
15.03.1952

1959/5069-1/51
19.11.1959

1977/2380-1/51
14.04.1977

1977/2470-1/51
19.04.1977

1987/1747-1/51
09.03.1987

1990/1114-1/51
08.02.1990

2000/926-2/51
11.02.2000

2008/732703-1/200
10.09.2008

2011/912259-1/200
04.11.2011

2019/862363-1/200
25.07.2019 21.00

2019/862368-1/200
25.07.2019 21.00

2019/862376-1/200
25.07.2019 21.00

2019/862380-1/200
25.07.2019 21.00

2020/959120-1/200
01.01.2020 00.00

2021/1606786-1/200
21.12.2021 15.46

2023/505524-1/200
16.05.2023 21.00

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:31

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:33

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:40

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:46

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:10 BNR: 47

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:57

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:60
Mlebrev,
areal: 569 m2.

GRENSEJUSTERING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRENSEJUSTERING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR: 10 BNR:69

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:70

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:71

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:72

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:73

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1263 GNR:10 BNR:16

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:74
ELEKTRONISK INNSENDT

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:10 BNR:75

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd og $ 21
tredje ledd.
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